ceperit, inlegram sibi compositionem simul et solu-

lioneni, ve! quidquid dispendii fuerit, revocavit: fre-

pus lamen judici, in cujus pago est, reservetur.
XIII. Nullus lalronem vel quemlibel culpabilem,

sicnt sOmrais episcopis convenit, de atrio ecclesioe

trahere priesumat. Quod si sunt ecclesircquibus atria

clausa noii sint, ab utraque parte parietum icrirc

spatium, arpennis pro airio ohscrveuir.
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X-IV.;Niillus coniugiens foris ante dicla loca pro

operarum cupidilale se dicatexhe. Quodsi fecerint,

etcapli fuerint, ad dignum sihi supplicium condem-
iienuir.

XV. Quod si cujuslibet servus deserens suum do-
minumad ecclesias confugerit, et ihi primilus domi-
nus ejus advenerit, contentio excusalur; reddalur

furluin, ul sc de pretio rcdimat. • ,

\ XVI. Si quis ad vesligiumminandumvel latronem

persequendum admonitus. venire noluerit, quinque
solidis condemnetur.

XVII.-Ea quaein Dei nomine pacis fenore consli-

tuimus, in perpetuum volumus custodire.
XVIII. Hoc statuentes, ut si quis ex judicibushoc

decretum violare praesumpserit.vitsepericulum sub-

jacere cognoscat.

a
EDICTUM DE SYNODO PARISIENSI.

(Brequigny,Diplom.tom. I.)

Felicitatem regni noslri in hoc raagis magisque, E
divino intercedenie suffragio, succrescere non du-

biuni esl, si qure in regno nostro, Deo propilio, bene

acta, slatula, atque decreta sunt, inviolabiliter nos-

tro studueriinus tenipore custodire; et qusc.Jconira
r.itionis ordinem acta vel ordinata sunt, ne inanlea,

quod.avenat divinitas, contingant, disposuerimus,
Christo prsesjile, per lnijus edicli noslri lenorem,

generaliter emeridare. Ideoque deiinitionis nostrse

est ut canonum statuta in omnibusconserventur, et

quod per tempora ex hoc prreterniissumest, vel de-

hinc, perpetualiter observelur.
I. Ita ut, episcopo decedente, in IOCOipsius, qui a

metropolitano ordinari debet cum provincialibus, a
clero ct populo eligatur b ; et si persona condigna

fuerit, per ordinationem principis ordinetur; vel (
cerle s'i de palalio eligilur, per meritum personse «t
doctrinseordinetur «.

U. TJtnulliis episcoporum, se vivente, eligat suc-

cessorem; sed tunc alius ei substituatur, cum taliter

afliceretur ut Ecclcsiam siiam nec clerum regere
possit. Ilcmque ut niillus, vlvente episcopo, adopta-
re iocum ejus prsesuinai. Quodsi petierit, ei minitne
iribuatur d.

111.Si quis clericus, quoliliet lionore munitus,
contempto episcopo suo, vel pnntermisso, ad prin-
cipem attt ad poleniiores quasque personas ambulare
vel sibi palrocinium elegerit expetendum, non reci-